tres. Contingit nonnunquam ut postulentur ab 'ecclesis, quae 
praepositis egent vel presbyteris vel episcopis, et tamen me- 
mor statutorum id sequor, ut conveniam episcopum ejus atque , 
ei inculcem, quod ejus clericus & qualibet ecclesia postuletur ; 
sed forte in hodierno non reluctati sunt, et ne quando contin- 

1) non tantum Hard. et C. H. — 3) praevisio /E. — — 3) roboranda Hard. 
et C. Hisp. — 4) ultimis A. — 5) Vox illa egentissimus non 
est in ms. Hard. nec in codd. Hisp. — 9$) paupertatis C. Hisp. — 

7) constat om. a C. Hisp. — 9) Appaliensi C. Hisp. et Hard. — 9) eum 
om, a C. Hisp. — 19) dicat C, Hisp. — *Forsan: ausus eum quasi 
Mansi. -— 11) AL Ussaritani, Ussanitani, Nazaritani Mansi. Bab- 

. tizeritani ms, Hard. et C. Hisp. (praeter BR. T 1. 2. G.: Vasaritani). 
12) Roc scilicet pateat , haec licentia nobis b. fr. C. Hisp. — — 13) im- 
dtes C.H. — 19)wlA. E.3.4.U.G. — 15)etom.a 

. Hisp. — | 
9 * 
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gat ut reluctentur, cum fuerint a me in hac causa postulati, 
quem scitis multarum ecclesiarum et ordinandorum curam susti- 

. nere. Justum est ergo, ut quemlibet consacerdotum conveniam 
cum duobus e consortio nostro vel tribus testibus; si vero in- 
devotus extiterit, quid censet caritas vestra faciendum ? Ego 
enim cunctarum ecclesiarum dignatione dei ut soitis, fratres, 
sollicitudiném sustineo. Numidius episcopus dixit: Fuit sem- 
per haec licentia huic sedi, unde vellet et de cujus nomine 
fuisset conventus pro desiderio cujusque ecclesiae ordinare ') 
episcopum. Epigonius episcopus dixit: Bonitas sequestrat pos- 
Bibilitatem, minus enim praesumis, frater, et *) cum te bonum et 
clementeni omnibus reddis; habes enim hoc in arbitrio, satis est ut 
satisfiat *) personae uniuscujusque episcopi in prima tantummodo 
conventione. Si autem, quod libet *) huic sedi, vindicandum 
Sibi fuerit arbitratus, necesse habes tu omnes ecclesias suf- 
fulcire: unde tibi non potestatem *) damus, sed tuae assigna- 
mus, ut liceat voluntati tuae et semper tenere quem voles, ut 
praepositos plebibus vel ecclesiis constituas, qui postulati fue- 
rint, et unde voles. Postumianus episcopus dixit: Deinde qui 
unum habuerit, numquid debet illi ipse unus presbyter au- 
ferri? Aurelius. episcopus dixit: Sed episcopus unus esse 
potest, per quem dignatione divina presbyteri multi constitui 
possint; unüs autem episcopus difficile invenitur constituendus : 
quapropter si necessarium episcopatui quis *) habuerit presby- 
terum, et unum, ut dixisti frater, habuerit, etiam ipsum ad 
promotionem dare debebit. Postumianus episcopus dixit: Ergo 
si habet alius abundantes") clericos, debet mihi alia plebs 
subvenire ? Aurelius episcopus dixit: Sane, quomodo tu eccle- 
siae alteri subveneris, persuadebitur illi qui plures habet cleri- 
cos, ut unum tibi ordinandum largiatur.